
 

Výzva č. 31 IROP - Zvýšení kvality návazné péče, PO 6: Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, IP: Investice 
do zdravotnické a sociální infrastruktury, které přispívají k celostátnímu, regionálnímu a místnímu rozvoji, snižování nerovností, pokud jde o 

zdravotní stav, podporou sociálního začlenění díky lepšímu přístupu k sociálním, kulturním a rekreačním službám a přechodem od 
institucionálních ke komunitním službám, SC 2.3: Rozvoj infrastruktury pro poskytování zdravotních služeb a péče o zdraví 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Veřejná zakázka: VYBAVENÍ NÁVAZNÉ PÉČE NEMOCNICE TÁBOR, a.s. – REHABILITAČNÍ 

TECHNIKA 
 
Část: 17. – Vany II. 
 
ZADAVATEL 
Název:    Nemocnice Tábor, a.s.  
Sídlo:    Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 39003 
IČO:    26095203 
DIČ:   CZ26095203 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   JUDr. Petr Šustek, Ph.D., advokát 
Se sídlem:  Veleslavínova 59/3, 110 00 Praha 1 
 
nadlimitní veřejná zakázka s názvem dle ust. § 25 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v otevřeném nadlimitním řízení 
 
 

 
 
Na základě žádostí dodavatele nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel 
vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 1 
V části 17c – Celotělová léčebná vana s vířivkou, podvodní masáží a se saturátorem pro uhličitou 
koupel, je uveden technický parametr: Celonerezový antibakteriální povrch 
Jelikož není žádná vana na trhu, která by byla celonerezová a zároveň měla min. 30 vodních trysek při 
objemu 220 l (+-10%), předpokládáme, že zadavatel měl spíše na mysli parametr Celonerezové trysky, 
antibakteriální povrch například z akrylátu, jako u ostatních požadovaných van. 
Dotaz zní, zda zadavatel bude akceptovat nabídku vany, která bude obsahovat celonerezové vířivé 
trysky a antibakteriální povrch z akrylátu při zachování všech ostatních požadujících parametrů? 

 
ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 1 
Zadavatel nebude účastníkem navržené řešení akceptovat. Zadavatel však upravuje technickou 
specifikaci, konkrétně parametr „Min. 30 vodních trysek,“ který ponižuje na požadavek „Min. 10 
vodních trysek.“  
 
Zadavatel uvádí, že pro části 1 – 16 nemají výše uvedené dotazy a vysvětlení nemají vliv na termíny 
pro podání nabídek, který zůstává nezměněn. 
 
Zadavatel upozorňuje, že pro část 17 – Vany II dochází z důvodu odpovědi výše uvedený dotaz ke 
změně zadávacích podmínek a možnému rozšíření okruhu možných účastníků, proto prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek tak, aby od odeslání této odpovědi činila nejméně celou svou původní délku. Nový 



  2 

termín pro podání nabídek je tak stanoven na den 31. 8. 2017 v 10:00. Termín pro otevírání obálek je 
stanoven pro tuto část 17 na 31. 8. 2017 v 10:15 hod. 
 
V Praze dne 19.7.2017 
 

__________________________ 
JUDr. Petr Šustek, Ph.D., advokát 

ELEKTRONICKY PODEPSÁNO 


		office@aksu.cz
	2017-07-19T14:33:45+0100
	Praha
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




